



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag. 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
027149	TUNEL DE ALUMÍNIO LONADO TRANSPARENTE 12X30M.			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	1,000	19.500,000	19.500,00
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	1,000	15.000,000	15.000,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	1,000	18.000,000	18.000,00
	Valores médios :		17.500,000	17.500,00
027150	PALCO 8X7M COM ESCADA, GUARDA CORPO, E CORTINAS NO FUNDO E LATERAIS COM 1M.			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	1,000	18.300,000	18.300,00
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	1,000	13.200,000	13.200,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	1,000	17.500,000	17.500,00
	Valores médios :		16.333,333	16.333,33
027151	PAINEL DE LED 3X4M			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	1,000	9.250,000	9.250,00
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	1,000	5.000,000	5.000,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	1,000	8.700,000	8.700,00
	Valores médios :		7.650,000	7.650,00
027152	TENDAS 3X3 COM FECHAMENTO NAS LATERAIS			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	4,000	1.500,000	6.000,00
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	4,000	500,000	2.000,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	4,000	1.300,000	5.200,00
	Valores médios :		1.100,000	4.400,00
027153	BANHEIRO QUIMICO			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	4,000	1.350,000	5.400,00
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	4,000	500,000	2.000,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	4,000	1.300,000	5.200,00
	Valores médios :		1.050,000	4.200,00
027154	30M DE DISCIPLINADORES			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	1,000	3.700,000	3.700,00
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	1,000	1.500,000	1.500,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	1,000	3.300,000	3.300,00
	Valores médios :		2.833,333	2.833,33
027155	PORTAL DE ENTRADA (GRIDE TRAVE PARA LONA SEJAM BEM VINDOS)			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	1,000	2.100,000	2.100,00
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	1,000	500,000	500,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	1,000	1.500,000	1.500,00
	Valores médios :		1.366,667	1.366,67
027156	ÁREA VIP COM GUARDA CORPO E ESCADA 2.20X5M			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	1,000	4.000,000	4.000,00
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	1,000	2.500,000	2.500,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	1,000	3.800,000	3.800,00
	Valores médios :		3.433,333	3.433,33
027157	SOM			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	1,000	13.300,000	13.300,00
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	1,000	11.500,000	11.500,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	1,000	12.000,000	12.000,00
	Valores médios :		12.266,667	12.266,67
027158	LUZ			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	1,000	8.000,000	8.000,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	1,000	6.000,000	6.000,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	1,000	7.300,000	7.300,00
	Valores médios :		7.100,000	7.100,00
027159	TRIO GERADOR			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	1,000	8.250,000	8.250,00
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	1,000	6.800,000	6.800,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	1,000	7.500,000	7.500,00
	Valores médios :		7.516,667	7.516,67
027160	FOGOS			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	1,000	6.000,000	6.000,00
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	1,000	4.500,000	4.500,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	1,000	5.200,000	5.200,00
	Valores médios :		5.233,333	5.233,33
027161	CAMARIM			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	1,000	6.200,000	6.200,00
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	1,000	3.000,000	3.000,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	1,000	5.000,000	5.000,00
	Valores médios :		4.733,333	4.733,33
027162	COBERTURA DO EVENTO E VÍDEO INSTITUCIONAL			
	ADEVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEI	1,000	7.750,000	7.750,00
	HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242	1,000	6.500,000	6.500,00
	I C DE SOUZA FREITAS EIRELI	1,000	7.200,000	7.200,00
	Valores médios :		7.150,000	7.150,00



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

HUGO LIMA DE OLIVEIRA 02890485242

027149 TUNEL DE ALUMINIO LONADO TRANSPARENTE 12X30M.	1,000	15.000,000	15.000,00
027150 PALCO 8X7M COM ESCADA, GUARDA CORPO, E CORTINAS NO FUNDO E LATERAIS COM 1M.	1,000	13.200,000	13.200,00
027151 PAINEL DE LED 3X4M	1,000	5.000,000	5.000,00
027152 TENDAS 3X3 COM FECHAMENTO NAS LATERAIS	4,000	500,000	2.000,00
027153 BANHEIRO QUIMICO	4,000	500,000	2.000,00
027154 30M DE DISCIPLINADORES	1,000	1.500,000	1.500,00
027155 PORTAL DE ENTRADA (GRIDE TRAVE PARA LONA SEJAM BEM VINDOS)	1,000	500,000	500,00
027156 ÁREA VIP COM GUARDA CORPO E ESCADA 2.20X5M	1,000	2.500,000	2.500,00
027157 SOM	1,000	11.500,000	11.500,00
027158 LUZ	1,000	6.000,000	6.000,00
027159 TRIO GERADOR	1,000	6.800,000	6.800,00
027160 FOGOS	1,000	4.500,000	4.500,00
027161 CAMARIM	1,000	3.000,000	3.000,00
027162 COBERTURA DO EVENTO E VIDEO INSTITUCIONAL	1,000	6.500,000	6.500,00

Total do(s) item(ns) : 80.000,00

Total geral : 80.000,00



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag. 4

027149 TUNEL DE ALUMINIO LONADO TRANSPARENTE 12X30M.	1,0000	17.500,000	17.500,00
027150 PALCO 8X7M COM ESCADA, GUARDA CORPO, E CORTINAS NO FUNDO E LATERAIS COM 1M.	1,0000	16.333,333	16.333,33
027151 PAINEL DE LED 3X4M	1,0000	7.650,000	7.650,00
027152 TENDAS 3X3 COM FECHAMENTO NAS LATERAIS	4,0000	1.100,000	4.400,00
027153 BANHEIRO QUIMICO	4,0000	1.050,000	4.200,00
027154 30M DE DISCIPLINADORES	1,0000	2.833,333	2.833,33
027155 PORTAL DE ENTRADA (GRIDE TRAVE PARA LONA SEJAM BEM VINDOS)	1,0000	1.366,667	1.366,67
027156 ÁREA VIP COM GUARDA CORPO E ESCADA 2.20X5M	1,0000	3.433,333	3.433,33
027157 SOM	1,0000	12.266,667	12.266,67
027158 LUZ	1,0000	7.100,000	7.100,00
027159 TRIO GERADOR	1,0000	7.516,667	7.516,67
027160 FOGOS	1,0000	5.233,333	5.233,33
027161 CAMARIM	1,0000	4.733,333	4.733,33
027162 COBERTURA DO EVENTO E VIDEO INSTITUCIONAL	1,0000	7.150,000	7.150,00
Total :			101.716,67